Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

'

a ETA SRA
E=

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº FiIX2015

Excelentíssimo Senhor; Câmara Municipal dQ Marians

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas o 3A3

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. PI'OÍOCOI&(]O Sºb n .

Em C6 /oslis|&esS
FE ; - Tc

À Mesa Diretora: M fFouto

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à
presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REFORMAR O CALÇAMENTO DA PRAÇA SANTO ANTÔNIO, NO DISTRITO DE
MONSENHOR HORTA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a praça está com o calçamento todo
irregular e danificado, causando transtorno para a população que reside na região e
transeuntes.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 29 de Julho de 2015,

Atenciosamente,

aaa a —— —

- _——'—-—-————""'——_ — —
Cristiano Silva Vilas

Vereador Municipal - PT

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE

EM2O 2 08 /120)8

Drp?&iemp Seprétárir